
 

 

DECYZJA Nr 4 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 3 marca 2014 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie określenia rocznego  

planu emisji znaczków pocztowych na 2014 r. 

Na podstawie art. 183 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. poz. 1529) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. W załączniku do decyzji Nr 5 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 

określenia rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2014 r. (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 10) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) Lp. 4 otrzymuje brzmienie:  

Lp. Temat Liczba znaczków Kolejność wprowadzenia do obiegu 

4.  IAAF Halowe Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce  1  marzec 

2) po Lp. 22 dodaje się Lp. 23-30 w brzmieniu:  

Lp. Temat Liczba znaczków Kolejność wprowadzenia do obiegu 

23.  Kanonizacja Papieża Jana Pawła II  1, 1 1), 1 1) kwiecień 

24.  Kanonizacja Papieży Jana Pawła II i Jana XXIII  2 1) kwiecień 

25.  Święto Wolności  1  maj 

26.  Międzynarodowy Rok Rodziny  1  maj 

27.  70. rocznica bitwy pod Monte Cassino  1  maj 

28.  70. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego  1  sierpień 

29.  Uśmiech leczy  1  wrzesień 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 4 marca 2014 r.

Poz. 4



30.  150. rocznica urodzin Stefana Żeromskiego  1  październik 

3) Informacja zamieszczona pod objaśnieniami do „Rocznego planu emisji znaczków pocztowych na 2014 r.” 

otrzymuje brzmienie:  

„Razem: 30 tematów, 70 znaczków pocztowych, w tym: 56 znaczków samodzielnych, 10 znaczków 

w bloku, 4 znaczki z przywieszką.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.    

  

       - wz. Stanisław HUSKOWSKI 

      MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Administracji i Cyfryzacji – 2 – Poz. 4




